Yine de 21 Şubat 1917 (Hicri 28 Re-
bî’u’lâhir 1335 - Rumi 8 Şubat 1332) onaylanan 125
sayılı “Muamelât-ı Devlette Takvîm-i Garbi’nin Kabulü
Hakkında Kanun” miladi takvime geçiş konusunda çıka-
rılan ilk kanun olması açısından önemlidir.

1908 Devriminin takvime getirdiği bir diğer önemli de-
ğişiklik ise 1909’dan itibaren kutlanmaya başlayan İyd-i
Milli günüdür. Hürriyetin ilan edildiği 23 Temmuz 1908
(10 Temmuz 1324) gününün yıldönümü Cumhuriyetin
ilanından sonra da kutlanmış, 27 Mayıs 1935’te kabul
edilen “Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Ka-
nun” ile kaldırılmıştır (Yamak, 2008).

Burjuva devrimlerinin baskın karakteri olan laiklik
dinin devlete ve dünya işlerine müdahalesini “engelle-
mek amacı” ile Türkiye’de de eski toplumdan kopuşun
simgelerinden biri olmuştur.